
 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
                                                                                                                              
   
      
 

Wałbrzych, 25.09.2013r.  
DZPZ-530-Zp/66/PN-60/13 
 
 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

 
Wynik postępowania 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na ,, Dostawę sprzętu medycznego i niemedycznego na 

wyposaŜenie Centrum Pulmonologii przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda 
Sokołowskiego w Wałbrzychu” 

-Zp/66/PN-60/13 

 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pakiet nr 1-  Olympus Polska Sp. z o.o., Ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa  - wartość z VAT- 
1 008 012,72zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 15  uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 2- KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna,Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno- wartość z VAT- 24 699,60zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 6  uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 4- RESPIROMIX Sp. z o.o., Ul. Jana Pawła II 61/306, 01-031 Warszawa- wartość z VAT- 
49 896,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 3  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma PRO VITA Polska Sp. z o.o., Ul. Parafialna 1, 47-100 
Strzelce Opolskie- wartość z VAT- 127 500,00zł 
Oferta nr 16 uzyskała 39pkt. 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Pakiet nr 5- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ,,MEDBRYT” Sp. z o.o.,Ul. Zagajnikowa 20, 
04-853 Warszawa- wartość z VAT- 84 380,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
Jedna złoŜona oferta 
Oferta nr 8  uzyskała 100pkt. 
 
Pakiet nr 6- ASCOR S.A., Ul. Mory 8, 01-330 Warszawa- wartość z VAT- 35 108,64zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 1  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma PROMED S.A., Ul. Krajewskiego 16, 01-520 Warszawa- 
wartość z VAT- 56 376,00zł 
Oferta nr 9 uzyskała 62pkt. 
 
Pakiet nr 7- PRO VITA Polska Sp. z o.o.,Ul. Parafialna 1, 47-100 Strzelce Opolskie- wartość z VAT- 
127 500,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 16  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma E-MOCJA Sp. z o.o.,Ul. Złota 61 lok.100,00-819 Warszawa- 
wartość z VAT- 79pkt. 
Oferta nr 11 uzyskała 79pkt. 
Oraz firma MES Sp. z o.o., Ul. Zawiła 56, 30-390 Kraków- wartość z VAT- 139 998,42zł 
Oferta nr 2 uzyskała 91pkt. 
Pakiet nr 8- STOLTER Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno- wartość z VAT- 309 312,00zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 12  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma FORMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., 
Al. Legionów 21A, 34-300 śywiec- wartość z VAT- 389 750,40zł 
Oferta nr 14 uzyskała 79pkt. 
Pakiet nr 9- MILASYSTEM Mirosław Czech, Ul. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole- wartość z VAT- 
107 978,40zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 13  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka 
Jawna, Ul. Dworcowa 15A, 86-200 Chełmno- wartość z VAT 119 793,60zł 
Oferta nr 6 uzyskała 90pkt. 
Pakiet nr 11- Biuro Handlowe KINESIS Andrzej Boruta, Ul. Penara 23, 38-440 Iwonicz Zdrój- 
wartość z VAT- 2 566,08zł 
Uzasadnienie wyboru: 
NajniŜsza cena 
Oferta nr 4  uzyskała 100pkt. 
W pakiecie ofertę złoŜyła równieŜ firma STOLTER Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno- wartość z 
VAT- 2 754,00zł 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
Oferta nr 12 uzyskała 93pkt. 
 
 
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.1 pzp. uniewaŜnia postępowanie  dla pakietów 12,13,14,15 - 
nie złoŜono ani jednej oferty. 
Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. uniewaŜnia postępowanie dla pakietu nr 3- 
cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, tj. 97 740,00zł. Oferty firm: 
MES Sp. z o.o., Ul. Zawiła 56, 30-390 Kraków- wartość z VAT- 139 371,30zł 
PRO-MEDICA Sp. z o.o., Ul. Walecznych 12/7, 03-916 Warszawa- wartość z VAT- 177 000,00zł 
PRO VITA Polska Sp. z o.o., Ul. Parafialna 1, 47-100 Strzelce Opolskie- wartość z VAT- 
127 500,00zł. 
 
Pakiet nr 10- Zamawiający zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 odrzuca ofertę nr 5 tj. Przedsiębiorstwo 
Innowacyjno-WdroŜeniowe Krzysztof Góral, Ul. A. Vivaldiego 8/3, 52-129 Wrocław- jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ. 
Uzasadnienie: Dozownik  nie spełnia SIWZ, poniewaŜ  Zamawiający nie dopuszczał, aby dozownik 
posiadał dodatkowe części np. adapter. Posiadanie przez dozownik dodatkowych części utrudnia jego 
uŜytkowanie i podraŜa koszt eksploatacji. 

Zamawiający wyraźnie określił parametry butelki: 
• Butelka wielokrotnego uŜytku, półprzeźroczystą z gwintem płaskim 28 mm x 4mm   

oraz odrzuca ofertę nr 10 tj. ELBO Firma Usługowo-Handlowa, Ul. Felińskiego 1 lok. 22, 93-252 
Łódź- jej treść nie odpowiada treści SIWZ. 
Uzasadnienie: Zamawiający w piśmie nr DZPZ-530-Zp/66/PN-60/13/02 z dnia 20.09.2013r. zwrócił 
się do w/w Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści złoŜonej oferty- dot. pakietu nr 10. 
Do dnia 24.09.2013r. do godz. 12:00 Wykonawca nie złoŜył wyjaśnień, tym samym oferta nr 10 
zostaje odrzucona- Wykonawca nie potwierdził, iŜ dozownik jest wyposaŜony w butelkę 
wielokrotnego uŜytku, półprzeźroczystą z gwintem płaskim 28 mm x 4mm wykonana z tipplenu. 
 
 Zamawiający zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. uniewaŜnia postępowanie dla pakietu nr 10- 
cena jedynej oferty nie podlegającej odrzuceniu przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 17 280,00zł  (oferta nr 11 tj. E-MOCJA Sp. z o.o., Ul. 
Złota 61 lok.100, 00-819 Warszawa- wartość z VAT- 47 999,95zł) 
 
         Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu informuje, Ŝe umowy w 
przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie wcześniej niŜ 07.10.2013r. (zgodnie z art. 94 ust. 
1 pkt. 1 Pzp). 
 
 
 

                                                  Dyrektor Szpitala 
                                                   Mariola Dudziak 

 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
 
 
 
 

                                                 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
przetarg nieograniczony na,, Dostawę sprzętu medycznego i niemedycznego na wyposaŜenie 

Centrum Pulmonologii przy Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” 

-Zp/66/PN-60/13 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

1 ASCOR S.A. 
Ul. Mory 8 
01-330 Warszawa 

Pakiet nr 6- 35 108,64zł 
 

2 MES Sp. z o.o. 
Ul. Zawiła 56 
30-390 Kraków 

Pakiet nr 3- 139 371,30zł 
Pakiet nr 7- 139 998,42zł 

3 RESPIROMIX Sp. z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 61/306 
01-031 Warszawa 

Pakiet nr 4- 49 896,00zł 

4 Biuro Handlowe KINESIS Andrzej 
Boruta 
Ul. Penara 23 
38-440 Iwonicz Zdrój 

Pakiet nr 11- 2 566,08zł 

5 Przedsiębiorstwo Innowacyjno-
WdroŜeniowe Krzysztof Góral 
Ul. A. Vivaldiego 8/3 
52-129 Wrocław 

Pakiet nr 10- 9 892,80zł 

6 KONKRET Dagmara Fik, Marcin 
Mazurkiewicz Spółka Jawna 
Ul. Dworcowa 15A 
86-200 Chełmno 

Pakiet nr 2- 24 699,60zł 
Pakiet nr 9- 119 793,60zł 

7 PRO-MEDICA Sp. z o.o. 
Ul. Walecznych 12/7 
03-916 Warszawa 

Pakiet nr 3- 177 000,00zł 

8 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
,,MEDBRYT” Sp. z o.o. 
Ul. Zagajnikowa 20 
04-853 Warszawa 

Pakiet nr 5- 84 380,00zł 

9 PROMED S.A. 
Ul. Krajewskiego 16 
01-520 Warszawa 

Pakiet nr 6- 56 376,00zł 



 
 „Utworzenie Centrum Pulmonologicznego dla Górników w Specjalistycznym Szpitalu im.  dra A. Sokołowskiego w 
Wałbrzychu” współfinansowanego z RPO WD,  Priorytet VIII Modernizacja infrastruktury ochrony zdrowia na Dolnym 
Śląsku ( „Zdrowie” )  

Działanie 8.1 Poprawa jakości opieki zdrowotnej 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFRR w ramach RPOWD na lata 2007-2013 

Umowa z dnia 11.08.2011r. UDA-RPDS.08.01.00-02.007/11-00 

 
 
 
 
 

10 ELBO Firma Usługowo-Handlowa 
Ul. Felińskiego 1 lok. 22 
93-252 Łódź 

Pakiet nr 10- 20 736,00zł 

11 E-MOCJA Sp. z o.o. 
Ul. Złota 61 lok.100 
00-819 Warszawa 

Pakiet nr 7- 161 000,00zł 
Pakiet nr 10- 47 999,95zł 

12 STOLTER Sp. z o.o. 
Grubno 63 
86-212 Stolno 

Pakiet nr 8- 309 312,00zł 
Pakiet nr 11- 2 754,00zł 

13 MILASYSTEM Mirosław Czech 
Ul. Gałczyńskiego 9 
45-523 Opole 

Pakiet nr 9- 107 978,40zł 

14 FORMED Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
Al. Legionów 21A 
34-300 śywiec 

Pakiet nr 8- 389 750,40zł 

15 Olympus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

Pakiet nr 1- 1 008 012,72zł 

16 PRO VITA Polska Sp. z o.o. 
Ul. Parafialna 1 
47-100 Strzelce Opolskie 

Pakiet nr 3- 127 500,00zł 
Pakiet nr 4- 127 500,00zł 
Pakiet nr 7- 127 500,00zł 


